“Subministrament i instal·lació d'un sistema de fotomanipulació, capaç de 
manipular fluxos microscòpics en cèl·lules i sistemes biomimètics, per a la Unitat de 
Microscòpia Òptica Avançada de la Fundació Centre de Regulació Genòmica”, amb 
número d’expedient CRG01/25, per un import de 168.956,74 € (cent seixanta-
vuit mil nou-cents cinquanta-sis euros amb setanta-quatre cèntims), IVA exclòs, i 
un termini d’entrega màxim, que inclou la instal·lació i posada en marxa de 25 
setmanes, a partir de la data de formalització del contracte, d’acord amb els 
informes tècnics de valoració que s’accepten.